
 

 
1 

 

 

Al Personale docente 
All’Albo di istituto 

Al sito web dell’Istituzione scolastica 
 

Graduatoria per il conferimento di incarichi individuali aventi ad oggetto” Individuazione docenti tutor 
dell’orientamento selezionati fra il personale interno all’IISS Tommaso Fiore” - A.S. 2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 241 del 1990 modificata e integrata dalla Legge 12/2015; 

VISTO il D.P.R. n. 275/99 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTI gli artt. 2229 e seguenti del Codice Civile; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante 

il «Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubblica n. 2 

dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni 

esterne»; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

ATTESO di doversi avvalere dell'apporto di personale specializzato da reclutare all’interno del nostro istituto; 

 

VISTO l’Avviso di selezione prot. N. 958 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 22/01/2025; 
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione, costituita con prot. 1292 del 28/01/2025; 
 
VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n. 31 del 14 gennaio 2025, che ha approvato i criteri per 
l’individuazione dei tutor dell’orientamento; 
 
VISTA la contrattazione integrativa di istituto, firmata in data 30 gennaio 2025;  

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione», 

 





 

 
2 

 

 

DECRETA 

Pertanto, riferendosi alle indicazioni dell’art. 5 del D.M. n.231 del 15/11/2024 e per i motivi espressi nella 
premessa, che si intendono integralmente richiamati; 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica della graduatoria per nr. 19 incarichi individuali 
aventi ad oggetto” Individuazione docenti tutor dell’orientamento selezionati fra il personale interno all’IISS 
Tommaso Fiore” - A.S. 2024/25: 

 

GRADUATORIA DOCENTI TUTOR DELL’ORIENTAMENTO A.S. 2024/25 

 

1. Lattanzio Antonio 

2. Grittani Caterina 

3. Daleno Domenico 

4. Zingarelli Loredana 

5. Zannier Silvia 

6. Ciccarese Fabio 

7. Sabato Anna 

8. Cannone Roberta 

9. De Robertis Roberto 

10. Silecchia Giovanna 
11. Lozito Maria Luisa  
12. De Rosa Pasquale Franco 

13. Racano Domenica 
14. De Tommaso Pietro  
15. Naglieri Daniela 

16. Digregorio Vito Antonio 

17. Di Perna Maria 

18. Lonardelli Laura 

19. Nacucchi Miriana 

20. Iavarola Anna (in possesso del titolo) 

21. Di Ciaula Vincenza (in possesso del titolo) 

22. Sblano Annalisa (in possesso del titolo) 

23. Lopedota Anna (in possesso del titolo / tempo determinato) 

24. Bellomo Federica (non dichiara il titolo) 

 

Il reclamo può essere presentato nel termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione, con invio di mail 
all’indirizzo bais02900g@istruzione.it  

mailto:bais02900g@istruzione.it


 

 
3 

 

 

La presente graduatoria è pubblicata sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Albo Online, al seguente link 
https://www.iissfiore.edu.it , ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 

  

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        (Prof.ssa Rosaria Giannetto) 

                            Firmato digitalmente 

 

https://www.iissfiore.edu.it/

		2025-02-05T11:56:42+0000
	GIANNETTO ROSARIA




